
                                                                                                                           

ETKİNLİK ADI: MESLEKİ HEDEFİM                                                                      

AMACI: Öğrencilerin meslek seçimini etkileyen faktörleri dikkate alarak mesleki hedef 

belirlemelerine yardımcı olmak  

HEDEF KİTLE ve KADEME: Lise   

UYGULAYACAK KİŞİ: Sınıf Rehber Öğretmeni 

KAZANIMLAR: Meslek seçimini etkileyen faktörleri önemseyerek mesleki hedef belirler. 

MATERYAL: Ek 1 Formu 

SÜRE: 1 ders saati 

AKIŞ SÜRECİ:  

1. Öğrencilere meslek seçimini etkileyen faktörler sorulur ve cevapları tahtaya yazılır. 

Tahtaya yazılan faktörlerin her birini sınıfla örnek verilerek tartışılır. ( Yetenek, İlgi, 

Mesleki Değer, Yaşam Değerleri, Kişilik Özellikleri, İş Bulma İmkanı, Çalışma Koşulları, 

Mesleğin Gerektirdiği Eğitim, Aile Beklentisi vb.) 

2. Öğrencilerden Ek 1 formunun sol tarafındaki kutucuğa kendilerine yetenek, ilgi, 

mesleki değer, yaşam değeri ve kişilik özelliklerini yazmaları istenir. Sağ tarafındaki 

kutucuğa ise kendisi için en uyun olan üç mesleği seçerek (en çok uygun olandan en az 

uygun olana) sıralaması istenir.  

3. Gönüllü öğrencilerden cevapları sınıfla paylaşmaları istenir. 



4. Her bir paylaşım sırasında öğrencilere “Kendi özelliklerine uygun meslekleri seçtiğini 

düşünüyor musun?” , “Seçmeyi düşündüğün meslekleri belirlerken mesleklerin hangi 

özelliği senin için önemliydi?” , “Seçmeyi düşündüğün mesleklerle ilgili bilmediğin bir 

özellik var mı? Bu bilgileri nasıl sağlayabilirsin? , Meslek seçimini etkileyen faktörlerden  

en önemlileri sence hangileridir? Niçin? , Bu faktörleri dikkate almamak ne gibi sonuçlar 

doğurabilir?” gibi sorular sorulur.  Meslekle ilgili yanlış bilgiler varsa düzeltilir ve gerekirse 

ek bilgiler verilir. 
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   Özelliklerim                                                  Meslek Hedeflerim 
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